

Dinesen Transport ApS

**Priorsløkkevej 122
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 37 25 62

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/01 2025

Lars Dinesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinesen Transport ApS
Priorsløkkevej 122
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 37 25 62
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 24. september 2003
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Dinesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergsgade 3 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 257.061, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 738.270.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.665.222	1.820.968
Personaleomkostninger	1	<u>(1.332.230)</u>	<u>(1.634.280)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		332.992	186.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(22.500)	(9.375)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(35.148)</u>
Resultat før finansielle poster		310.492	142.165
Finansielle indtægter		583	0
Finansielle omkostninger		<u>(9.280)</u>	<u>(11.791)</u>
Resultat før skat		301.795	130.374
Skat af årets resultat	2	<u>(44.734)</u>	<u>(50.749)</u>
Årets resultat		<u>257.061</u>	<u>79.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>257.061</u>	<u>79.625</u>
		<u>257.061</u>	<u>79.625</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	93.875	116.375
Materielle anlægsaktiver		<u>93.875</u>	<u>116.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.875</u>	<u>116.375</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	4.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.886	255.923
Periodeafgrænsningsposter		74.337	129.784
Tilgodehavender		<u>505.223</u>	<u>385.707</u>
Likvide beholdninger		<u>693.381</u>	<u>622.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.198.604</u>	<u>1.012.383</u>
Aktiver i alt		<u>1.292.479</u>	<u>1.128.758</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		151.000	151.000
Overført resultat		587.270	330.209
Egenkapital		738.270	481.209
Hensættelse til udskudt skat	4	17.549	28.211
Hensatte forpligtelser i alt		17.549	28.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.287	154.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.384	97.115
Selskabsskat		80.646	60.842
Anden gæld		239.343	307.312
Kortfristede gældsforpligtelser		536.660	619.338
Gældsforpligtelser i alt		536.660	619.338
Passiver i alt		1.292.479	1.128.758
Leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	151.000	330.209	481.209
Årets resultat	0	257.061	257.061
Egenkapital 30. september 2024	151.000	587.270	738.270

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.107.544	1.396.368
Pensioner	136.986	174.350
Andre omkostninger til social sikring	87.700	63.562
	<u>1.332.230</u>	<u>1.634.280</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.044	30.250
Årets udskudte skat	(14.509)	20.499
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(21.648)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	3.847	0
	<u>44.734</u>	<u>50.749</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>125.750</u>
Kostpris 1. oktober 2023		125.750
Kostpris 30. september 2024		<u>125.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023		9.375
Årets afskrivninger		<u>22.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024		<u>31.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>93.875</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	28.211	7.712
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(10.662)	20.499
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	17.549	28.211
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra finansiel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	116.296	116.296
Mellem 1 og 5 år	238.364	354.660
	354.660	470.956